2020 年 5 月 12 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ア ト リ

代 表 者 名 代表取締役社長 兼 CFO 柴 田 裕 亮

 （コード番号：6191 東証第一部）

問 合 せ 先 代表取締役社長 兼 CFO 柴 田 裕 亮

 （TEL．03-3431-6191）

2020 年９月期第２四半期連結決算発表延期に関するお知らせ

    当社は、新型コロナウイルス感染拡大の影響により、2020 年９月期第２四半期連結決算の発表を下記

のとおり延期することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 連結決算発表の延期について

当社は、2020年５月15日（金）の連結決算発表に向けて作業を進めてまいりましたが、新型コロナウイル

ス感染拡大の影響により、従業員及びその家族、お取引先やステークホルダーの安全確保と感染拡大防止を

最優先事項とし、在宅勤務や時差出勤の推奨などの対策を講じながら決算開示業務を行っております。

このような状況下において、当社の決算開示業務や会計監査人の四半期レビュー手続きに充分な時間を確

保することにも配慮し、決算発表を延期することといたしました。

延期後の決算発表日は、遅くとも緊急事態宣言解除後の６月上旬を予定しておりますが、見通しが立ち次

第、速やかに発表日時を開示いたします。

２． 今後の見通しについて

新型コロナウイルス感染拡大による2020 年９月期通期連結業績への影響は、現在精査中であり、業績予

想の修正が必要となれば速やかに開示させていただきます。

以上